2. Rub in Officio, *Rub.* ad Bened. ramorum et in Processione, *Viol.* in Missa. **DOMINICA II PASSIONIS SEU IN PALMIS, De ea, I cl.** – Off. dominicale temp. Passionis. – Ad Mat. 9 antt. et 9 pss. de dom., cum V *Erue a framea*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), sine *Te Deum* – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom. (2^o loco), rel pr. – Ad HORAS ant. e Laudibus. – Ad PRIMAM pss. ut in Psalterio.

Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me cum sua antiphona, Gloria Patri*, necnon confessio cum absolutione, in Missa quæ sequitur benedictionem et processionem ramorum), sine *Gloria*, *Credo*, praef. de Sancta Cruce.

«Asperges» omittitur. – Benedictio palmorum et processio ante missam principalem celebrandæ sunt. – Orationes praeparatoriæ omittuntur. – Evangelium de passione secundum S Matthiam 26, 36-75; 27,1-60 legitur. *Munda cor* dicitur, celebrans autem (vel diaconus chronista) signum crucis nec super libro nec super se facit, necque librum osculatur, necque *Laus tibi Domine* dicit. – Evangelium finale omittitur. – In Missis sine processione, legitur in fine Evangelium *Cum appropinquasset* de benedictione ramorum. Sacerdotibus plures quam unam missam dicentibus licet Evangelium S Matthiæ 27, 45-52 legere potius quam Evangelium Passionis.

II VESPERÆ ut in Psalm. et in Pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

3. Viol **FERIA II HEBDOMADÆ SANCTÆ, De ea, I cl.** – Off. feriale temp. Passionis. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr. – Ad HORAS ant. e Laudibus.

Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. de Sancta Cruce or. super populum.

VESPERÆ de feria temp. Passionis, *ad Magn.* ant. et or pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

4. Viol **FERIA II HEBDOMADÆ SANCTÆ, De ea, I cl.** – Off. feriale temp. Passionis. – Ad LAUDES pss. 2^o loco, ant. *ad Bened.* et or. pr. – Ad HORAS ant. e Laudibus.

Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. de Sancta Cruce or. super populum.

Passio secundum S Marcum 14, 32-72; 15,1-46.

– *Munda cor* dicitur, celebrans autem (vel diaconus chronista) signum crucis nec super libro nec super se facit, necque librum osculatur, necque *Laus tibi Domine* dicit.

VESPERÆ de feria temp. Passionis, *ad Magn.* ant. et or pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

5. Viol **FERIA IV HEBDOMADÆ SANCTÆ, De ea, I cl.** – Off. feriale temp. Passionis. – Ad Mat. 3 ultimi pss. 2º loco. – Ad LAUDES pss. 2º loco, ant. *ad Bened.* et or. pr., preces – Ad HORAS ant. e Laudibus.
 Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), sine *Gloria*, sine *Credo*, praef. de Sancta Cruce or. super populum.
 Passio secundum S Lucam 22, 39-71; 23, 1-53.
 – *Munda cor* dicitur, celebrans autem (vel diaconus chronista) signum crucis nec super libro nec super se facit, necque librum osculatur, necque *Laus tibi Domine* dicit.
 VESPERÆ de feria temp. Passionis, *ad Magn.* ant. et or pr., preces – In fine COMPL. dicitur adhuc ant. finalis *Ave, Regina cælorum*, quæ seq. triduo omittitur.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

6. Alb in Off., *Alb.* in Missa. **FERIA V IN CENA DOMINI, De ea, I cl.** – Off. pr.
 Ind. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de feria curr. (2º loco). – Ad HORAS pss. de dom.
 Plen. (ad PRIMAM ut in festis), rel ut in Pr.
 Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), *Gloria*, sine *Credo*, praef. de Sancta Cruce, *Communicantes*, *Hanc igitur et Qui pridie* pr., ad triplex *Agnus Dei* ter respondetur *miserere nobis*. Osculum pacis non datur, et omittitur or. *Domine Iesu Christe, qui dixisti*.
 VESPERÆ (*Dicuntur tantum ab iis, qui Missæ vespertinæ non interfuerunt*) pr. – COMPL. pr. cum pss. de dom.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

7. Nig in Actione liturgica usque ad 4^{am} partem, *Viol.* in S. Communione. **FERIA**
 Ind. **VI IN PASSIONE ET MORTE DOMINI, De ea, I cl.** – Off. pr. – Ad
 Plen. LAUDES antt. pr., pss. de feria curr. (2^o loco). – Ad HORAS pss. de dom. (ad
 PRIMAM ut in festis), rel ut in Pr.
 Missa pr., (omittuntur ps. *Iudica me et Gloria Patri*), *Gloria*, sine *Credo*,
 praef. comm.
 Feria VI prima in mense.
*VESPERÆ (Dicuntur tantum ab iis, qui Actioni liturgicæ vespertinæ non
 interfuerunt)* pr. – COMPL. pr. cum pss. de dom.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.
8. Viol in Vig. pasch., *Alb.* in Missa. **SABBATUM SANCTUM, De eo, I cl.** – Off.
 Ind. pr. – Ad Laudes antt. pr., pss. de sabb. 2^o loco, sed dicitur cant. *Ego dixi* (e
 Plen. Laudibus feriæ III, 2^o loco). – Ad Horas pss. de dom. (ad Primam ut in
 festis), rel ut in Pr.
VESPERÆ dicuntur ut infra notatur. – COMPL. omittitur ab eis qui Vigiliæ
 paschali intererunt.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.
9. Alb **DOMINICA RESURRECTIONIS, De ea, I cl. cum octava I cl.** – Off.
 festivum pr.
 Missa pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. Pasch. (*in hac potissimum die*),
Communic. et *Hanc igitur* pr., ad *Ite, missa est* additur duplex *Alleluia*.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.
10. Alb **FERIA II INFRA OCTAVAM PASCHÆ, De ea, I cl.** – Off. festivum ut in
 festo Pasch. et in Pr.
 Missa pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo., ad *Ite, missa est*
 additur duplex *Alleluia*.
VESPERÆ ut in Vesp. festi et in Pr. – COMPL. ut in festo.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

11. Alb **FERIA III INFRA OCTAVAM PASCHÆ, De ea, I cl.** – Off. festivum ut in festo Pasch. et in Pr.

Missa pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo., ad *Ite, missa est* additur duplex *Alleluia*.

VESPERÆ ut in Vesp. festi et in Pr. – COMPL. ut in festo.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

12. Alb **FERIA IV INFRA OCTAVAM PASCHÆ, De ea, I cl.** – Off. festivum ut in festo Pasch. et in Pr.

Missa pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo., ad *Ite, missa est* additur duplex *Alleluia*.

VESPERÆ ut in Vesp. festi et in Pr. – COMPL. ut in festo.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

13. Alb **FERIA V INFRA OCTAVAM PASCHÆ, De ea, I cl.** – Off. festivum ut in festo Pasch. et in Pr.

Missa pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo., ad *Ite, missa est* additur duplex *Alleluia*.

VESPERÆ ut in Vesp. festi et in Pr. – COMPL. ut in festo.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

14. Alb **FERIA VI INFRA OCTAVAM PASCHÆ, De ea, I cl.** – Off. festivum ut in festo Pasch. et in Pr.

Missa pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo., ad *Ite, missa est* additur duplex *Alleluia*.

VESPERÆ ut in Vesp. festi et in Pr. – COMPL. ut in festo.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

15. Alb **SABBATUM IN ALBIS, De eo, I cl.** – Off. festivum ut in festo Pasch. et in Pr.

Missa pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. etc. ut in festo., ad *Ite, missa est* additur duplex *Alleluia*.

I VESPERÆ de seq., pss. de sabb. sub unica ant. *Alleluia*, cap. pr., hymnus *Ad regias*, V *Mane*, ant. *ad Magn.* et or. pr., ad *Benedicamus Dominus* omittitur *Alleluia* et sic deinceps. – COMPL. de sabb.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

16. Alb **DOMINICA IN ALBIS, De ea, I cl.** – Off. dominicale temp. Paschæ. – Ad Mat. 9 pss. de dom. sub unica ant. *Alleluia, lapis revolutus est*, cum V *Surrexit Dominus*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Pasch. – *Ite Missa est sine Alleluia*.

II VESPERÆ ut in Psalm. et in Pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

17. Alb Feria II post Dom. in Albis in Oct. Paschæ, **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. Paschæ. At Mat. V N *Surrexit Dominus de sepulcro*, et dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc., comm. S Aniceti Papæ et Mart.

Missa dom. præc., *Gloria*, comm. S Aniceti Papæ et Mart., sine *Credo*, praef. Pasch. – Vel Missa S Aniceti Papæ et Mart. (rub.) *Si diligis, Gloria*, praef. Pasch. vel de Martyribus.

VESPERÆ de feria temp. Paschæ, *ad Magn.* ant. pr., or. dom. præc., sine comm.

18. Alb Feria III post Dom. in Albis in Oct. Paschæ, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Paschæ. At Mat. V N *Surrexit Dominus vere*, et dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc.
 Missa dom. præc., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch.
 VESPERÆ de feria temp. Paschæ, *ad Magn.* ant. pr., or. dom. præc.
19. Alb Feria IV post Dom. in Albis in Oct. Paschæ, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Paschæ. At Mat. V N *Gavisi sunt*, et dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc.
 Missa dom. præc., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch.
 VESPERÆ de feria temp. Paschæ, *ad Magn.* ant. pr., or. dom. præc.
20. Alb Feria V post Dom. in Albis in Oct. Paschæ, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Paschæ. At Mat. V N *Surrexit Dominus de sepulcro*, et dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc.
 Missa dom. præc., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch.
 VESPERÆ de feria temp. Paschæ, *ad Magn.* ant. pr., or. dom. præc.
21. Alb Feria VI. **S Anselmi Ep., Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Surrexit Dominus vere*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *In medio Ecclesiæ*, *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch.
 Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*
22. Rub Sabb. **SS Soteris et Caii Pp. et Mm.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Gavisi sunt*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Si diligis*, *Gloria*, or. numero plurali, sine *Credo*, praef. Pasch. vel de Martyribus.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., a cap. ut in Pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

23. Alb DOM. II POST PASCHA, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale temp. Paschæ. – Ad Mat. 9 pss. de dom. sub unica ant. *Alleluia, lapis revolutus est*, cum V *Surrexit Dominus*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. Pasch.

II VESPERÆ ut in Psalt. et in Pr.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

24. Rub Feria II. **S Fidelis de Sigmarina Mart.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Surrexit Dominus de sepulcro*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *Protexisti me, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. Pasch. vel de Martyribus.

VESPERÆ de festo.

25. Rub — *Litaniæ maiores*. — Feria III. S MARCI EVANGELISTÆ, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. de Comm., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm.

Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. App.

Ad VESPERAS antt. et pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.

Quod **Litanias maiores**, cfr. RG 80-86 et RM 346-347. – Orationes in fine Litaniarum concluduntur conclusione brevi.

Ubi fit procession (*viol.*), dicitur Missa de Rogat. (*viol.*) tanquam votiva II cl., ut sequitur: Missa pr. (quæ invenitur in Pr. ante vig. Ascens.), sine *Gloria*, comm. S Marci, sine *Credo*, præf. pasch.

Omnis qui ad recitationem divini Officii obligantur, et non intersunt processioni aut aliis supplicationibus, tenentur dicere Litanias Sanctorum cum suis precibus (RG 84).

26. Rub Feria IV. **SS Cleti * et Marcellini * Pp. et Mm.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Gavisi sunt*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *Si diligis, Gloria*, or. numero plurali, sine *Credo*, praef. Pasch. vel de Martyribus – Vel Missa B. M. V. a Bono Consilio, praef B. M. V. *Et te in festivitate ut in PSAL.*

VESPERÆ de festo.

27. Alb Feria V. **S Petri Canisii Conf. et Eccl. Doct.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Surrexit Dominus de sepulcro*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *In medio Ecclesiæ, Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. Pasch.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*

28. Alb Feria VI. **S Pauli a Cruce Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Surrexit Dominus vere*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch. – Vel Missa S Petri Chanel, Mart. ut in PSAL. – Vel Missa S Ludovici Mariæ Grignion de Montford, Conf. ut in PSAL.

VESPERÆ de festo.

29. Rub Sabb. **S Petri Mart.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Gavisi sunt*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch. vel de Martyribus – Vel Missa S Iosephi Benedicti Cottolengo, Conf. ut in PSAL.

I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., a cap. ut in Pr., sine comm. – COMPL. de sabb.

30. Alb DOM. III POST PASCHA, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale temp. Paschæ. – Ad Mat. 9 pss. de dom. sub unica ant. *Alleluia, lapis revolutus est*, cum V *Surrexit Dominus*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. Pasch.

I VESPERÆ de seq., cum commemoratione huius diei.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

Maius

1. Alb Feria II. **S IOSEPH * OPIFICIS SPONSI B. MARIÆ VIRG., CONF., I cl.** – Off. festivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo potius quam Ps 117.*
 Missa pr. *Sapientia, Gloria, Credo*, praef. de S Iosepho *Et te in solemnitate* – Etiam dici potest Missa *Adiutor* (cfr. in Missis votivis), cum *Alleluia* pasch., praef. S Ioseph *Et et in solemnitate.*
 II VESPERÆ pr. – COMPL. de dom.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
2. Alb Feria III. **S Athanasii Ep., Conf. et Eccl. Doct., III cl. (Priv.)** – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Surrexit Dominus vere*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch.
 Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*
3. Alb Feria IV post Dom. III post Pascha, **De ea, IV cl.** – Off. feriale temp. Paschæ. At Mat. V N *Gavisi sunt*, et dicitur *Te Deum* – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc., comm. SS Alexandri I Papæ, Eventii et Theoduli Mm., ac S Iuvenalis Ep. et Conf.
 Missa dom. præc., *Gloria*, comm. SS Alexandri * I Papæ, Eventii et Theoduli Mm., ac S Iuvenalis Ep. et Conf., sine *Credo*, praef. Pasch. – Vel Missa SS Alexandri * I Papæ, Eventii et Theoduli Mm., ac S Iuvenalis Ep. et Conf. (*rub.*) *Sancti tui, Domine, Gloria*, ors. pr., praef. Pasch. vel de Martyribus. ut in PSAL – Vel Missa **In Inventione S Crucis (rub.), praef de S. Cruce, comm. SS Alexandri * I Papæ, Eventii et Theoduli Mm., ac S Iuvenalis Ep. et Conf.** ut in PSAL.
 VESPERÆ de feria temp. Paschæ, *ad Magn.* ant. pr., or. dom. præc., sine comm.

4. Alb Feria V. **S Monicæ Vid.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Surrexit Dominus de sepulcro*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch.
 VESPERÆ de festo.
5. Alb Feria VI. **S Pii V Papæ et Conf.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Surrexit Dominus vere*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa *Si diligis*, *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. Pasch.
 Feria VI prima in mense.
 Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *Dum esset*
6. Alb Sabb. **De S. Maria in sabbato**, *IV cl.* – Off. ordinarium ut in Psalt. et in Pr. – Ad Mat. V N. *Gavisi sunt discipuli* (ut in Psalt.), Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a pr *Per feminam*, *Te Deum*. – Ad LAUDES *ad Bened.* ant. *Regina cæli*, or. *Concede*. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui natus es de Maria Virgine*.
 Missa *Salve IV* (tempore Paschali), *Gloria*, sine *Credo*, praef. BMV *Et te in Veneratione* – Vel Missa **S Ioannis * Ap. et Evang. ante Portam Latinam, praef. App.** ut in PSAL. – Vel Missa S Dominic Savio, Conf. ut in PSAL.
 Sabbatum primum in mense.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., a cap. ut in Pr. – COMPL. de sabb.
7. Alb DOM. IV POST PASCHA, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale temp. Paschæ. – Ad Mat. 9 pss. de dom. sub unica ant. *Alleluia, lapis revolutus est*, cum V *Surrexit Dominus*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Pasch.
 II VESPERÆ ut in Psalt. et in Pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

8. Alb Feria II post Dom. IV post Pascha, **Dé ea, IV cl.** – Off. feriale temp. Paschæ.
At Mat. V N *Surrexit Dominus de sepulcro*, et dicitur *Te Deum* – Ad
LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. præc.

Missa dom. præc., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch. – Vel Missa In
Apparitione S Michaëlis Archangeli, praef Pasch. vel praef de Angelis ut in
PSAL. – Vel Missa **In Apparitione S Michælis Archangeli, praef Pasch.**
vel praef de Angelis ut in PSAL. – Vel Missa Beatæ Mariæ Virginis
Reginæ Sanctorum omnium et Matris pulchræ dilectionis, praef B. M. V. *Et te in festivitate* ut in PSAL. – Vel Missa Beatæ Mariæ Virginis omnium
gratiarum Mediatricis, praef B. M. V. *Et te in festivitate* ut in PSAL. – Vel
Missa Beatæ Mariæ Virginis D. N. a S. Corde Iesu, praef B. M. V. *Et te in festivitate* ut in PSAL.

VESPERÆ de feria temp. Paschæ, *ad Magn.* ant. pr., or. dom. præc.
9. Alb Feria III. **S Gregorii Nazianzeni Ep., Conf. et Eccl. Doct., III cl. (Priv.)** –
Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Surrexit Dominus vere*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a +
3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch.
Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *O Doctor*
10. Alb Feria IV. **S Antonini Ep. et Conf., III cl.** – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N
Gavisi sunt, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad
LAUDES comm. SS Gordiani et Epimachi, Mm.

Missa *Statuit* de Comm. Confessoris Pontificis, *Gloria*, or. pr., comm. SS
Gordiani et Epimachi, Mm., sine *Credo*, praef. Pasch.

VESPERÆ de festo, sine comm.

11. Rub Feria V. SS PHILIPPI * & IACOBI * APP, *II cl.* – Off. semifestivum. – Ad Mat. 3 Noct., Ll. N.1ⁱ pr. (*de Epistola catholica beati Iacobi Ap.*, ut in Pr. de Temp.) cum RR de Comm. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Comm. et in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de feria curr., rel. de Comm.
 Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. App.
 Ad VESPERAS antt. pr., pss. de Comm., a cap. ut in Comm. et in Pr. – COMPL. de dom.
 Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis.
12. Rub Feria VI. SS Nerei, Achillei, Domitillæ Virg., & Pancratii Mm., *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Surrexit Dominus vere*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch. vel de Martyribus.
 VESPERÆ de festo.
13. Alb Sabb. S Roberti Bellarmino Ep., Conf. et Eccl. Doct., *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Gavisi sunt*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch.
 I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., a cap. ut in Pr., sine comm. – COMPL. de sabb.
14. Alb DOM. V POST PASCHA, De ea, *II cl.* – Off. dominicale temp. Paschæ. – Ad Mat. 9 pss. de dom. sub unica ant. *Alleluia, lapis revolutus est*, cum V *Surrexit Dominus*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum*.
 Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. Pasch.
 II VESPERÆ ut in Psalt. et in Pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

15. Alb *Feria II Rogationum. – S Ioannis Baptistæ de la Salle Conf., III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Surrexit Dominus de sepulcro*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa pr., *Gloria*, sine *Credo*, praef. Pasch. – Vel Missa S Isidori Agricolæ, Conf. ut in PSAL.

VESPERÆ de festo.

Hodie (et duobus diebus seq.), ubi fit processio dicitur Missa de Rogationibus tamquam votiva II cl: Missa pr. (in Proprio de Tempore ante Vigiliam Ascensionis – *viol.*), sine *Gloria*, comm. de festo aut vigilia occ., *Alleluia* cum suis versibus (e Missa pro quacum necessitate), sine *Credo*. – In Missa quæ sequitur processionem omittuntur omnes preces ad gradus altaris dicendæ, necnec or. *Aufer a nobis et Oramus te, Domine*, non autem osculum altaris (RM 424 e).

In ecclesiis unam tantum Missam habentibus, si fit processio, prohibentur Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

16. Alb *Feria III Rogationum. – S Ubaldi Ep. et Conf., III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Surrexit Dominus vere*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*.

Missa *Statuit* de Comm. Confessoris Pontificis, *Gloria*, or. pr., sine *Credo*, praef. Pasch. – Vel Missa S Ioannis Nepomuceni Mart. (*rub.*) ut in PSAL.

VESPERÆ de festo.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis; sed in ecclesiis unam tantum Missam habentibus, si fit processio, prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

17. Alb *Feria IV Rogationum.* – VIGILIA ASCENSIONIS, *II cl.* – Off. feriale de Vig. – Ad Mat. V N. *Gavisi sunt Ll. et RR* (ad R 2^{um} additur *Gloria Patri*) de homilia, *Te Deum.* – Ad LAUDES ant. *ad Bened.* pr., or. dom. praec., comm. S Paschalis Baylon Conf.

Missa pr., *Gloria*, comm. S Paschalis Baylon Conf., sine *Credo*, praef. Pasch.

I VESPERÆ de seq., sine comm. – COMPL. de dom.

Hodie permittuntur tantum Missæ votivæ et defunctorum I et II classis; sed in ecclesiis unam tantum Missam habentibus, si fit processio, prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

18. Alb Feria V. **IN ASCENSIONE DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI**, *I cl.* – DFP Off. festivum. – Ad Mat. 3 Noct. – Ad LAUDES antt. pr., pss. de dom., a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. de laud., pss. de dom., rel. de Pr. – Ad PRIMAM Ps 53 *Deus, in nomine tuo* potius quam Ps 117, in R Br. V *Qui scandis super sidera* L. br. *Viri Galilæi* (quæ dicitur in omnibus Officiis usque ad vigiliam Pentecostes inclusive).

Missa pr., *Gloria*, *Credo*, praef. Ascensionis, *Communic* pr.

In Missa principali post Evangelium exstinguitur cereus paschalis.

II VESPERÆ pr. – COMPL. de dom.

Hodie prohibitur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

19. Alb Feria VI. **S Petri Caelestini Papæ et Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Ascendens Christus in altum*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum.* – Ad LAUDES comm. S Pudentianæ Virg. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui scandis super sidera*.

Missa *Si diligis, Gloria*, or. pr., comm. S Pudentianæ Virg., sine *Credo*, praef. Ascensionis.

Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *Dum esset*, sine comm.

20. Alb Sabb. **S Bernardini Senensis Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Ascendo ad Patrem meum*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui scandis super sidera*.
- Missa *Os iusti* de Comm. Conf., *Gloria*, or. et Evang. pr., sine *Credo*, praef. Ascensionis – Vel Missa Beatæ Mariæ Virginis Reginæ Apostolorum, praef. B. M. V. *Et te in festivitate* ut in PSAL.
- I VESPERÆ de seq. dom., ut in Psalt. de sabb., a cap. ut in Pr., sine comm. – COMPL. de sabb.
21. Alb DOM. POST ASCENSIONEM, **De ea**, *II cl.* – Off. dominicale temp. Ascensionis. – Ad Mat. Invitat. et hymnus ut in festo Ascensionis, 9 pss. ut in Psalt. de dom. sub unica ant. *Alleluia, alleluia, alleluia*, cum V *Ascendit Deus*, abs. *Exaudi*, ben. *Ille nos, Divinum auxilium, Per evangelica dicta*, Ll. 1^a et 2^a de Scr. occ., 3^a de homilia (cum suo R), *Te Deum* – Ad LAUDES pss. de dom. sub unica ant. *Alleluia, alleluia, alleluia*, a cap. ut in Pr. – Ad HORAS ant. et pss. de dom. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui scandis super sidera*.
- Missa pr., *Gloria, Credo*, praef. Ascensionis.
- Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.
22. Alb Feria II post Dom. post Ascensionem, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Ascensionis. – At Mat. invit. et hymnus ut in Ordin. temp. Ascens. (vel ut in festo Ascens.), V N *Ascendit deus in iubilatione*, Ll. cum suis RR (ad R 2^{um} additur *Gloria Patri*) de Scr. occ. (*De Epistola prima beati Ioannis Ap.*), *Te Deum*. – Ad LAUDES et ad HORAS a cap. fit ut in Ordin. temp. Ascens. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui scandis super sidera*.
- Missa de Ascensione, *Gloria*, sine *Credo*, praef. Ascensionis – Vel Missa S Ritæ de Cassia Vid. ut in PSAL.
- VESPERÆ de feria, a cap. fit ut in Ordin. temp. Ascens. (vel ut in II Vesp. Ascens.)

23. Alb Feria III post Dom. post Ascensionem, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Ascensionis. – At Mat. invit. et hymnus ut in Ordin. temp. Ascens. (vel ut in festo Ascens.), V N *Ascendens Christus in altum*, Ll. cum suis RR (ad R 2^{um} additur *Gloria Patri*) de Scr. occ. (*De Epistola prima beati Ioannis Ap.*), *Te Deum*. – Ad LAUDES et ad HORAS a cap. fit ut in Ordin. temp. Ascens. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui scandis super sidera*.
- Missa de Ascensione, *Gloria*, sine *Credo*, praef. Ascensionis – Vel Missa S Ioannis Baptistæ de Rossi Conf. ut in PSAL.
- VESPERÆ de feria, a cap. fit ut in Ordin. temp. Ascens. (vel ut in II Vesp. Ascens.)
24. Alb Feria IV post Dom. post Ascensionem, **De ea**, *IV cl.* – Off. feriale temp. Ascensionis. – At Mat. invit. et hymnus ut in Ordin. temp. Ascens. (vel ut in festo Ascens.), V N *Ascendo ad Patrem meum*, Ll. cum suis RR (ad R 2^{um} additur *Gloria Patri*) de Scr. occ. (*Incipit Epistola secunda beati Ioannis Apostoli*), *Te Deum*. – Ad LAUDES et ad HORAS a cap. fit ut in Ordin. temp. Ascens. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui scandis super sidera*.
- Missa de Ascensione, *Gloria*, sine *Credo*, praef. Ascensionis – Vel Missa Beatæ Mariæ Virginis tituolo Auxilium Christianorum, praef B. M. V. *Et te in festivitate* ut in PSAL.
- VESPERÆ de feria, a cap. fit ut in Ordin. temp. Ascens. (vel ut in II Vesp. Ascens.)
25. Alb Feria V. **S Gregorii Papæ et Conf.**, *III cl.* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Ascendit deus in iubilatione*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Urbani I Papæ et Mart. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui scandis super sidera*.
- Missa *Si diligis*, *Gloria*, or. pr., comm. S Urbani I Papæ et Mart., sine *Credo*, praef. Ascensionis.
- Ad VESPERAS *ad Magn.* ant. *Dum esset*, sine comm.

26. Alb Feria VI. **S Philippi Nerii Conf.**, *III cl. (Priv.)* – Off. ordinarium. – Ad Mat. V N *Ascendens Christus in altum*, Ll. 1^a et 2^a (= 2^a + 3^a) de Scr. occ., 3^a de festo, *Te Deum*. – Ad LAUDES comm. S Eleutherii Papæ et Mart. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui scandis super sidera*.
 Missa pr., *Gloria*, comm. S Eleutherii Papæ et Mart., sine *Credo*, praef. Ascensionis.
 VESPERÆ de festo, sine comm.
27. Rub Sabb. **VIGILIA PENTECOSTES**, *I cl.* – Off. feriale temp. Ascensionis. – Ad Mat. invit et hymnus ut in Ordin. temp. Ascens. (vel ut in festo Ascens.), V N *Ascendo ad Patrem*, Ll. de homilia cum suis RR, *Te Deum*. – Ad LAUDES et ad HORAS ant. *Alleluia* et pss. de sabb., a cap. ut in Ordin. temp. Ascens. (vel ut in festo Ascens.), or. dom. post Ascens. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui scandis super sidera*.
 Missa pr. *Cum sanctificatus*, *Gloria*, sine *Credo*, praef. de Spirito Sancto *hodierna die*, *Communic* pr., *Hanc igitur* pr.
 I VESPERÆ de seq. – COMPL. de dom.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis; quæ tamen permittuntur a feria II usque ad sabb. sequentem inclusive.
 Post Nonam explicit Tempus Ascensionis.
28. Rub Dom. **PENTECOSTES**, *I cl. cum octava I cl.* – Off. festivum pr. – Ad Ind. PRIMAM in R Br. V *Qui sedes*, L. br. *Iudæi quoque* (quæ dicuntur usque ad Plen. Nonam sabb. post Pentecosten inclusive). – Ad TERTIAM hymnus *Veni, Creator* usque ad seq. sabb. inclusive.
 Missa pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. de Spirito Sancto *hodierna die*, *Communic* pr., *Hanc igitur* pr. – Genu flectendum est cum *Veni Sancte Spiritus* in versu *Alleluia* dicitur.
 II VESPERÆ pr.
 Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, etiam exsequialis.

29. Rub **FERIA II INFRA OCT. PENTECOSTES, De ea, I cl.** – Off. festivum ut in festo Pent. et in Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui sedes*, L. br. *Iudæi quoque*. – Ad TERTIAM hymnus *Veni, Creator*.

Missa pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. de Spirito Sancto *hodierna die*, *Communic* pr., *Hanc igitur* pr. – Genu flectendum est cum *Veni Sancte Spiritus* in versu Alleluia dicitur.

VESPERÆ ut in II Vesp. Pent. et in Pr.

– COMPL. de dom.

Hodie prohibentur omnes Missæ defunctorum, excepta exsequiali.

30. Rub **FERIA III INFRA OCT. PENTECOSTES, De ea, I cl.** – Off. festivum ut in festo Pent. et in Pr. – Ad PRIMAM in R Br. V *Qui sedes*, L. br. *Iudæi quoque*. – Ad TERTIAM hymnus *Veni, Creator*.

Missa pr., *Gloria*, sequentia, *Credo*, praef. de Spirito Sancto *hodierna die*, *Communic* pr., *Hanc igitur* pr. – Genu flectendum est cum *Veni Sancte Spiritus* in versu Alleluia dicitur.